[Caloular, Vol. II, p. 259], inspecting and confirming:

—

1. A charter dated at Chinon, 25 June, 2 John. [Rotuli

Chartarum, p. 72.]

But omitting :

—

2. A charter of King Henry II dated at Winchester. [Calendar,

Vol. II, p. 157.] By K.
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March 1. Inspeximug and confirmation of the following charters in favour of the
Westminster, prior and canons of Briweton :

—

22 1. Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus et omnibus ministris et

ftdelibus suis, salutem Sciatis me dedisse et presenti carta mea conftrmasse

canonicis de Briivetona ecclesiam de Peretona in liberam et perpetuam
elemosinam cum omnibus pertinentiis suis. Quart volo et Jirmiter

precipio quod pfedicti canonici predictam ecclesiam de I'eretona habeant

et teneant bene et in pace, libere et quiete, plenarie, integre et honorifice

cum omnibus pertinentiis suis et cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus suis. Testibus, Ricardo Wintoniensi, et Gaufrido
Kliensi, et Sefrido Cicestrensi episcopis, Gaufrido cancellario Jilio

meo, Magistro Waltero de \ Constr' t Oxenefordensi archidiacono,

Banulpho de Glauvilla, Hugone de Morwych, Waltero Jilio Roberti,

Rogero de Portis, Roberto de WgteJ'eld, apud Wyntoniam.
2. Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum

et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus,

justiciis, vice omitibus, ministris et omnibus hominibus suis totius

Anglic salutem. Sciatis me concessisse et carta mea coiifirmasse

canonicis de Briivetona ecclesiam de Baneivell cum omnibus ejus

pertinentiis. Quare volo et Jirmiter precipio quod predicti canonici

predictam ecclesiam cum omnibus pertinentiis ejus habeant et teneant

bene et in pace, integre, honorifice, plenarie et quiete, sicut carta

episcopi Batonioisis eis testatur. Testibus, Thoma Cantuariensi

archiepiscopo, Ricardo Pictavensi archill iacono, Johannc Cumino,
Adam de Gernemue, Xicholao capellano, Henrico filio Oiroldi

camerai io, Ricardo de Camvilla, Ivone decano de Welles, Roberto

filio Viviani, per manum Stephani capellani, apud Wudestocam.

3. Henricus, rex Anglorum
,

justiciis et omnibus vicecomitibus

et prepositis et ministris et ballivis totius Anglie et Normannie et

portuum maris, salutem. Volo et precipio quod totiis rictus et

vestitus prioris et conventus Briwtone et quicquid homines sui

ajfidare
|
poterint | suum esse proprium tarn, in pecunia et vino et

pannis (juam in omnibus aliis rebus sit quietum de thelonio,

pontayio et passagio et omnibus aliis consuetudinibus tain in

civitatibus quant burgis et extra et in omnibus locis, et si quid

de stto super hoc pro aliqua consuetudine captutn est, reddatur, et

super hoc prohibeo ne aliqnis disturbet res eoruvi nec homines

suos super x. libras forisfacture, nec aliquam ifijuriam vel

contttmeliam eis faciat. Testibus, Roberto de Veer et Johanne

Marescallo, apud Rothomagttm.

4. A charter dated at Clarendon, 16 June, 32 Henry III.

[Calendar, Vol. I. p. 331.]

5. A charter dated at St. Alhans, 25 August, 36 Henry III.

[Calendar, Vol. I. p. 403.]

6. A charter dated at the Tower of London, 25 June, 45

Henry III. [Calendar, Vol. II. p. 36.]

By K. on the information of R. de Northburgh.

MEMBRANE 6.

Feb. 20. Inspexinttts and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster, monks of Bruerne :

—

21
1. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,

Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,
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archidiaconis, decants, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus,

forestariis et omnibus ministris et Jidelibus suis totius Angelie,

salutem. Sciatis nos dedisse et in perpetuam elemosi7iam hac carta

nostra confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de Brueria

i quadrigam cotidie in Wichewode e.r dono H. patris nostri sicut

carta ipsius 11. testatur et alteram ex dono nostro propria.

Quare volumus et firmiter precipimus quod predicti monachi habeant

has duas quadrigas plenarie, bene et in pace, libere et quiete et

sine impedimento et dangerio foresta>iorum. Et prohibemus ne

aliquis pro hac elemosina nostra ab eis pecuniam exigat vel accipiat

nec ipsos vel homines vel equos suos vel quadrigas eorum in aliquo

vexet vel disturbet vel midestiam ant gravamen eis J'aciat vel fieri

permittat. Quia tarn ipsos quam omnia sua sicut res nostras

proprias et dominicas in manu nostra propria et protectione et

custodia retinemus, nec ullatemis sustinebimus quod aliquis eos vel

res suas vexet vel turbet vel quocunquemodo minuat out libertates a

nobis vel ab antecessoribus nostris illis concessas interdicat. Testibus,

H. episcopo Dunelmensi, lloberto comite Legecesti ie, Galfrido filio

Petri, Roberto de Wychef. Data per manum W. de Longo Campo,
Eliensis electi, cancellarii nostri, anno primo regni nostii, x die